
Maksejõuetuse teenistus / Tatari 39 / 10134 Tallinn / 667 2400 / info@konkurentsiamet.ee 

 
 

Tartu Maakohus 

Kohtunik Ülle Raag 

 

 

 

 

Teie: 10.03.2025 nr 2-24-17532 

 

Meie: 17.03.2025 nr 12-4/25-0103/104-6 

Tsiviilasi nr: 2-24-17532 

 

Võlgnik: MoonTTM OÜ  

Maksejõuetuse teenistuse vastus kohtu ettepanekule pankrotimenetluse läbiviimiseks 

avaliku uurimisena  

 

Kohtu menetluses on tsiviilasi nr 2-24-17532 võlgniku avaldus pankroti väljakuulutamiseks. 

Kohus tegi 10.03.2025. a Maksejõuetuse teenistusele ettepaneku kaaluda pankrotimenetluse 

algatamist avaliku uurimisena.  

 

Maksejõuetuse teenistusse hinnangul ei ole võlgniku juhtorgani liikmed esitanud MoonTTM 

OÜ pankrotiavaldust õigeaegselt. Ajutise halduri aruande lisadest selgub, et MoonTTM OÜ 

netovara on olnud püsivalt negatiivne alates aastast 2021. MoonTTM OÜ pankrotiavaldus 

esitati kohtule 19.11.2024. a ehk ligikaudu 3 (kolm) aastat peale seda, kui MoonTTM OÜ 

omakapital ei vastanud enam äriseadustikus toodud nõuetele.  

 

Vaatamata eeltoodust annab Maksejõuetuse teenistus kohtule teada, et ei esita antud 

pankrotiasjas ettepanekut algatada MoonTTM OÜ pankrotimenetlus avaliku uurimisena ehk 

riikliku järelevalvena, sest puudub põhjendatud kahtlus, et võlgniku maksejõuetusega kaasneks 

oluline täiendav avalik huvi.  

 

PankrS § 84 kohaselt teostab kohus järelevalvet pankrotimenetluse seaduslikkuse üle ja täidab 

muid seadusest tulenevaid ülesandeid. Vastavalt PankrS § 69 lg-le 1 teostab kohus järelevalvet 

pankrotihalduri tegevuse üle. Kohus võib pankrotihaldurilt igal ajal nõuda teavet 

pankrotimenetluse käigu ja tegevuse kohta. Eeltoodule tuginedes juhib Maksejõuetuse teenistus 

pankrotihalduri üle järelevalvet teostava kohtu tähelepanu pankrotihalduri poolt 

ametiülesannete täitmisel halduri kohustuste võimalikele rikkumistele MoonTTM OÜ 

pankrotiasjas. 

 

Maksejõuetuse teenistus küsis pankrotihaldurilt tutvumiseks halduri poolt peetava 

pankrotitoimiku ning tuvastas, et halduril puudus toimik, mis vastaks Justiitsministri 

30.12.2009. a määrusele nr 48 „Pankrotihalduri toimikule ja pankrotimenetluses koostatavatele 

dokumentidele esitatavad nõuded“. Pankrotihaldur esitas Maksejõuetuse teenistusele 

tutvumiseks ajutise halduri aruande ning täiendava selgituse, mille kohaselt on pankrotihaldur 

seisukohal, et ajutise halduri aruanne täidab kõik halduri toimikule esitatavad nõuded. 

 

Lugupidamisega  

 

(allkirjastatud digitaalselt)  



2 (2) 

 

Merili Ruul  

järelevalve ekspert 

667 2702 

merili.ruul@konkurentsiamet.ee 

 

 

Õigus allkirjastada tuleneb Maksejõuetuse teenistuse juhataja 06.05.2024 käskkirjast nr 12-5/2024/24-004-1, 

millega on võimalik tutvuda https://maksejouetus.konkurentsiamet.ee/kontakt/kontaktid  

 

https://maksejouetus.konkurentsiamet.ee/kontakt/kontaktid

